Astfel la 30 Decembrie 1921 Revizoratul şcolar al
judeţului Sălaj încunoştiinţează printr-un „apel" adresat tuturor români-

• ;Jocumentul se află in colecţiile documentare ale C\luzeului ele istorie al Transilvaniei
Clµj-Xapoca.

" .4. micul familiei, nr. 2 clin 15 ianuarie 1890, p. 25.
• Tribuna poporului, nr. 97 clin 23 mai/4 iunie 1898.
•Gazeta de Duminică, nr. 23 clin 10 august st. v. 1908.
1 I. Ardelean -Senior, Oameni din Sălaj, Zalău, 1938.